
令和３年５月１４日 

 

 

  各大学 選手・監督・顧問 各 位 

 

 

                          北海道学生ソフトテニス連盟 

                           理事長  五十嵐 早紀 

 

 

北海道学生大学対抗・選手権・シングルス大会について 

 

 

 日頃より、北海道学生ソフトテニス連盟の活動にご理解ご支援を賜り、誠に感謝申し上げ

ます。 

さて、当連盟では５月７日に春季リーグ戦を開催し、その経験を活かし、新型コロナウイ

ルス感染対策を万全にして北海道大学対抗・選手権・シングルス大会を開催する予定でした

が、政府から北海道への緊急事態宣言発令を受け、大会の開催可否も含め、関係各機関や正

副会長そして副理事長とも協議をして参りたいと考えております。 

皆様へのご案内が多少遅れることとなる可能性もございますが、何卒事情ご賢察の上、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 


